
Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČ 29045371 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

0
5
2

/1
9

/0
2

Souhlas  manžela /  manželky s uzavřením smlouvy o půjčce

Já, 

jméno a příjmení: 

rodné číslo (datum narození v případě, že RČ není přiděleno):

trvalé bydliště: 

číslo občanského průkazu (u cizinců druh a číslo identifikačního dokladu):

souhlasím s tím, aby 

rodné číslo (datum narození v případě, že RČ není přiděleno)  

bytem 

 

  se společností Air Bank a.s., IČ: 29045371, se sídlem Praha 6,  

Evropská 2690/17, PSČ 160 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 16013 (dále jen „banka“), na základě které banka poskytne úvěr ve výši X XXX XXX Kč  

a tento úvěr <splatil/splatila> z prostředků, které jsou součástí společného jmění manželů.

Čestně prohlašuji, že za trvání manželství nedošlo k zúžení společného jmění manželů, ani nebyla uzavřena 

předmanželská či jiná smlouva, na základě které došlo, nebo dojde k zúžení společného jmění manželů.

Uvědomuji si, že úmyslné uvedení nepravdivých údajů v tomto čestném prohlášení bude posuzováno jako přestupek, 

popřípadě jako trestný čin.

V dne  Podpis <mažela/manželky>


	kotva: 
	Group1: 1 manzel
	Text Field 6 manzelka: 
	Text Field 6 manzel: 
	Text Field 7: 
	Text Field 8: 
	Text Field 9: 
	Text Field 10:  Kč
	Text Field 11: 
	Text Field 12: 
	podpis manzela: manžela
	podpis manzelky: manželky
	Jmeno Prijmeni: 
	RC (dat narozeni): 
	Trvale bydliste: 
	Cislo OP: 
	Doklad 2: 
	1 manzelka/manzel souhlas: moje manželka
	2 manzel/manzelka souhlas: můj manžel
	2 uzavrel: uzavřel smlouvu o úvěru číslo:
	1 uzavrela: uzavřela smlouvu o úvěru číslo:
	1 splatila: splatila z prostředků, které jsou součástí společného jmění manželů.
	2 splatil: splatil z prostředků, které jsou součástí společného jmění manželů.


